ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА М.П. КРЫГИНА С. КАБАНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬ-ЧЕРКАССКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

« 10 » февраля 2023 г.  № 12 - ОД

ПРИ КА З

О создании комиссии по урегулированию споров по

вопросам приема в 1 класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по урегулированию споров по вопросам приема в

1 класс в ГБОУ СОШ им. М.П. Крыгина с. Кабановка в следующем

составе:

2. Председатель комиссии: Карягина С.А., учитель немецкого языка,

ответственная за организацию УВР в школе.

Члены комиссии: Павлова С.А., учитель технологии, ответственная

за организации ВР в школе.

Родитель - Попова И.В.

3. В случае поступления обращения  одного из участников

образовательного процесса, комиссия должна принять решение в

течение 3 дней и письменно уведомить о нем заявителя.

4. Обращения принимаются лично в приемной ГБОУ СОШ им. М.П.

Крыгина с. Кабановка,  либо путем обращения на адрес электронной

почты школы.

5. Ответственному, при получении обращений в течение дня уведомить

о нем председателя комиссии.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора  ГБОУ СОШ

им. М.П. Крыгина с. Кабановка:____________ Л.А. Таинкина

		2023-02-12T18:18:13+0400
	ГБОУ СОШ им. М. П. Крыгина с. Кабановка
	Таинкина Людмила Анатольевна